
Projekt

z dnia  14 października 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. 
U. z 2016r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 oraz art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. 2015, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych na 
terenie Gminy Trzebiechów w drodze inkasa.

2. Wyznacza się  następujących inkasentów do poboru podatków, o których mowa w § 1, z terenu 
poszczególnych sołectw:

1) Sołectwo Borek - Ewa Sikora;

2) Sołectwo Gębice - Zenon Małowski;

3) Sołectwo Głuchów - Maria Sobczak;

4) Sołectwo Mieszkowo - Wioletta Zielińska;

5) Sołectwo Ostrzyce - Zdzisław Barłożewski;

6) Sołectwo Podlegórz - Anna Ćwirko;

7) Sołectwo Radowice - Czesława Karczewska;

8) Sołectwo Swarzynice - Wanda Pietruszyńska;

9) Sołectwo Trzebiechów - Stanisław Głowacki;

10) Sołectwo Ledno-Głęboka - Elżbieta Michalak.

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków w terminie 2 dni następujących po ostatnim dniu, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 15% zainkasowanych wpłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 4. Traci moc Uchwala Nr IV/23/2015  Rady  Gminy  w  Trzebiechowie  z  dnia11 marca 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r. poz. 515) oraz uchwała Nr XI/72/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 
stycznia 2016r. w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r., poz. 187).
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska
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UZASADNIENIE

W przedstawionym projekcie uchwały w porównaniu z obowiązującą uchwałą nr

IV/23/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 11 marca 2015 roku dokonano zmiany zapisu § 1

ust. 3 z

„Termin rozliczania się inkasentów z zainkasowanego podatku ustala się nie później niż

w ciągu dwóch dni po dniu, w którym podatek został pobrany.”

na

„Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków w terminie 2 dni następujących po

ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna

nastąpić.”

Zmiana dotyczy dostosowania do obowiązujących przepisów prawa.
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